[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

от ..2015г.                                     п. Расцвет                                        № /
О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 20.11.2014г. №43/65 «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории  муниципального  образования Расцветовский сельсовет»
(замечания и предложения принимаются до 24.03.2015г.)

В соответствии  с Федеральными законами от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 4 октября 2014г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2015 года.».
2. Направить настоящее решение  для подписания и опубликования в газете  «Усть-Абаканские известия» Главе Расцветовского сельсовета  Кобызеву Е.В.

Глава

Расцветовского сельсовета

Е.В. Кобызев